
関係各位 

  

令和 5 年 5 月吉日 

株式会社明光社 

ドローン事業グループ 

 

 

ACSL 社製「国産ドローン蒼天」空飛ぶ体験会 

 

平素より格別のご愛顧賜り誠にありがとうございます。 

航空法の改正に伴い、国内外の市場規模が大幅に高まることが予測される中、機器等から情報漏洩を

防止するため、国産ドローンの開発が切望されており、「蒼天」はこうした問題の解決に繋がると期待

されており、この度 VFR 株式会社の共催として、5 月 25 日(木)・26 日(金)の２日間高岡交流プラザ

にて開催することとなりました。 

「蒼天」を実際にフライト体験ができます。なお混雑が予想されますので大変申し訳ございませんが 

申込先着順とさせていただきます。 

また展示会にご参加の皆様に限り補助金不使用の場合でもお得に国産産業用ドローン「蒼天」を購入

できる限定特別価格をご提供します。（※数量限定） 

事前に VFR 株式会社様のホームページにて補助金・助成金診断ができます。https://vfr.co.jp/ 

ご多用とは存じますが、皆様におかれましては、是非ともご参加賜りますようご検討の程お願い申し

上げます。また推奨部署、関係者の方へもご回覧をなにとぞ宜しくお願い申し上げます 

 

日 時 ▶ 2023 年 5 月 25 日（木）13 時～16 時 【   】  

日 時 ▶ 2023 年 5 月 26 日（金）10 時～16 時 【   】※時間内であれば何時でも大丈夫です。 

会 場 ▶ 高岡交流プラザ  宮崎県宮崎市高岡町浦之名４３６５－４ 

      フライト体験会場 高岡交流プラザ屋外グランド 

参加費 ▶ 無 料  ※当日は名刺をご持参ください。日程に〇記載お願い致します。 

申込書 ▶弊社 HP 問い合わせ BOX 及び参加申込書を 5 月 23 日（火）までお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

TEL FAX

氏
フリ

 名
ガナ

TEL

氏
フリ

 名
ガナ

TEL

氏
フリ

 名
ガナ

TEL

所属部署

E-mail

E-mail

所属部署

所属部署

E-mail

貴社・団体名

所在地

〒


